Протокол
заседания комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для нужд

МП ЩР «Щелковская Теплосеть»

г. Щёлково

      «19» июня 2015 г.

Повестка дня: Закупка труб, отводов и неподвижных опор для котельной с. Трубино у единственного поставщика.
Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии:

Медведева И.В.

Члены комиссии:

Пивиков Е.А.

Иващенко Е.С.

Попова М.Ю.
Чернявский Ю.Г.
Секретарь комиссии:

Бодрова Ж.Г.
Состав комиссии по закупкам определен приказом директора МП ЩР «Щелковская Теплосеть» от 05.03.2015 г. № 191.
На заседании комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для нужд МП ЩР «Щелковская Теплосеть» присутствует 6 из 10 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия по закупкам правомочна.
Предмет закупки:
- трубы Ст. 57х3,5-1-ППу-ПЭ  в количестве 450 пог. м.;
- отводы Ст. 57х3,5-90-1-ППУ-ПЭ-ук. в количестве 24 шт.;

- неподвижные опоры Ст. 57-255х15-1-ППУ-ПЭ в количестве 6 шт.

Решили: осуществить закупку труб, отводов и неподвижных опор у ООО СК «Полистрой». Цена закупки – 280 742 (Двести восемьдесят тысяч семьсот сорок два) рубля 00 копеек, в т.ч. НДС 18% - 42 825 (Сорок две тысячи восемьсот двадцать пять) рублей 06 копейки.

Подписи:

Заместитель председателя комиссии:

Медведева И.В.

Члены комиссии:

Пивиков Е.А.

Иващенко Е.С.

Попова М.Ю.

Чернявский Ю.Г.

Секретарь комиссии:

Бодрова Ж.Г.